tentes hujuſmodi voluntariæ malitiæ et peritutis piout töndenit bliviate, ef ont

ninovas diffenſiones et difrozdías ibidem habitas, uť hoc statuta et påvilegia

pțædicta abſque violatione custodiantur, et scholares pædicti bouestati mozibus -

et stabiis vigilantius et quietius vatent et intendant, ut tenemur, abolere. Et

de circumſpectione & diſcretione vestris plenius cơsfiđehtes, affignavimus bos

ettres vestrum ad inquirendum, etvos tongruis viis et tronis quibus nelius

et celerius erpedire viveritts informand, utrum prædicta congregatio at dictæ

toneestiones gratiarum, diſpentationum etretonciliationum debitæ factæ fuerunt,

fecundum formam statutoțum et pțivilegiozum prædictozant necne? et fi tie,

tunc ad eaſdem congregationem gratias, recontitiationes affir

mann, et nostro nomine robotand, et quituitumque vobis in hac parte terla

mantibus vel contrariis fileistium imponens necnon aờtistentiones et pitto;

bias prædictas, et earundem täufas et tirtumstantias eraminann. fenann.

frand, decident et finaliter terminand, et ad nos de nominibus vobis coutra

riantium in premistis, ſi qui fuerint, in Tancellaria noitra ſub ligillis bestets
bel trittnt beſtrum terius fieri fatigmus,

quos fasthm fuerit et tationis. Et ideo vobis manda tis, quod circa præmi

eum omní fohcitudine & efficatia interdatis, & ea f estiss?exequamini, detida

tis & termineris in forma prædicta. Bamus autem -

bug, ac Regentibus et stoh-regentibus; et quibuſ is täniderütá

*

præciste, necnon unit. ar pafort et saitivis ĉx æſentium in ittau-

Batis, quod vobis et tribtts vestrum , - -, Ifulențeg,

reſpondentes et autiliantes quotiens et tout per vos del treg bestr diper -

borreau ffuerint er partenostra n'enju;, &t, feste Rege spád rifa.

26. die feirnirii. " " e

R. Richard 2. as he confirmed the Priviledges, Liberties of the üniverſity of

Oxford by his * fortquoted Parents, Charters, fo out of hiszeal to the Christian *see p. 135.

and Cathólick Faith, (whereof he uſually filed himſelfTHE DEFENDER

in his patents, wris, before the pope'conferred that title on King Henry 8.)

be iſſued this memorable Commiſſion to the Chancellor and Proctors of the Uni

A a a 2 verſity
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verſity for the time being, with the aflistance of the Maſters and Doćtors of

Divinity, diligently to enquire in all Colledges, Halls, and other places within

! Se P the Town, of all maintainers, favourers, procurers or receivers of any perſons

* who preached or maintained any corrupt, erroneous or heretical ópinions,
rom. contrary to the Catholick Faith; to baniſh them the univerſity,

2. p. s. 9. to and ſearch after, feife, ſuppreſſe their heretical Books, eſpecially thoſe of fohn

637. & Henr. wicklif and his Diſciples, whoſe poſitions the f Archbiſhop and fome of his

Clergy (most of then Monks of fevera! Qrders, or poctors of the Canon
gi # . Law) had condemned as heretical out offelf-interest, though agreeable to the

. . Doétrine of Christ and his Apostles. - - - . -

Pat, 6 R. 2, Ex tantellar et Þịocuratogibus Gniverſitatis OXON. qui nunc ſunt,

P 32. IV. vel qui pzo tempoze fuerint, falutem: Zelo fidei Cbzistianæ, CuJuS

sūMus Ei sỂMPER ESSE voi uMus DEFENsökës, motifiut; et
à ý ö inducti, volentes funnio deſiderio impugnatoges dictæ fidei, qui ſuas pgavas et

omnes fauto- perverfas doctrinas infra regnum nostrum Angl, ſeminare, et dampnatag con-

te & recepta- cluſiones eidem fidei notozie obviantes, tenere et perdicare fam noviter pestintè

"pțæſumpſerunt et conantur, in perverſionem populi noitri, ut accepimus, ante

“" quam ulterius in ſuis procedant erroạibus et nalitiis, vel alios iniciant repại.

mere, et condigna caſtigatione cohercere 3 Iſſignavimus vos ad inquiationem

generalem, aſſistentibus bobis omnibus Lheologis aniverſitatis pțædictæ re

gentibus faciend. ab omnibus et ſingulis Graduatis, Lheologis et 3uristis uinie

verſitätig ejuſdeni, ſi quos de furiſdictione Uiniverſitatis illius agnoverint, qui

fint eis probabiliter ſuſpecti de favoze, credentia, bei defenfone alicujus hærrua

wel erroģis, et mărime quarundam concluſionum per venerabilem patrem n il

lielmum Grchiepiſcopum Ca, tuar. Be Tonſilio lui Lleri publice dampnatarum,

vel etiam alicujus concluſionis alirui earundem conſimilis in ſententia vel in

verbis? etſi aliquos de cæterp inveneritís qui quicquam prædictogum bærestum

vel errorum, vel quentrumque conſimilem credioerint, foverint, feu defenderint,

vel qui pagistros foh untm hjelyf, Nicholaum Herford, Philippum Reppyngdon,

vel fohannem Aston, de aliquo pạædictogum hærefum vel er

rozuni, feu verhis wel fententia pgobabili ſuſpectione notatum in

D0mô9 et boipitia aiiſi fuerint receptare, feu cum eogum aliquº communicare,

vel ſibipefenſionem aut fayozem pțæberepræſumpſerint aliqualem, ad hujuſmodi

fautozes, réceptatages, communicantes ef defenſoges infra ſeptem dies postquam

præmista dobis constiterint, ab Hniuerſitate et Giillä Oxen: baniend. et er-,

pellend. donec cogam archiepiſcopo Cantuar. pạo tempoze eristente ſuam innos

rentiam, manifesta purgatione monstrawerint ; Ata tamen ut ſe purgare cogan:

tur, ipſostales effe et eidem Hrrhiepiſcopo de feuipage in tempus infrị

menſeilifüh ſigillig bestiis certificetis. Pandantes inſuper quod per univerſas

Giniversitati pärit diligenter inquiri et ſcrutari fac iunilate, st quis

:
gitto limi Johnni nyelif vel Nicholai habuerint, quod librum illum ữor

ärättatum ubicumque tontigerit inhenfri, arestari, tapi, et præfatn Hrchiepiť,

copo infra mentem, ähfque correctione, togruptione, leu mutatione quarumque

| qudáð eius fententiam vel verba, partentarifar. Et ideo vobis infide et lige

antis quibus nobis tenemini, et fub fajisfritựraoninium et ſingulogum liber

tatum et lozivilegiozinu univerűtatis prædictæ, et ämnium alistum quæ nobis

fotif cere poteritis, infängimus et mandamus; quan irta pirmilla ene et fi

de’iter erequenda diligenter intendatis, et et quamini in forma pjæ
dictá : Ft quoð pzafato ärvi :ejus ma tatis lititis et liggestis, vobis

in bac parte dirigend. : pạout deret. Damus autem Vic. & Majori Oxon.

pro tempore existentibus, ac uriverſis & fingulis Vicecomitibus, Majoribus,

Ministris, & ális fidelibus & ſubditis nostris, tenore præſentium in man
datis, quod in trecutiene pțzmístozüm aurilientut, pareant et intendant,

las ***** Pamir sºsiali
J , , , , , sr:: -o . . 2 a: . v * Per const mm, s

: Y - - i ^_
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* Anno 1 1 R. 2. Orta est gravis diſcordia Oxonias inter Scholares, videlicet, Henry de

inter Australes c* Wallenies ex una parte, G Boreales ex altera parte, 3 Kalend. Knyghton de,

Mali, er in tanta increvit illa diffentia, quod pzo majogi parte scholares receſſe

runt ữnguli in ſuas patrias, quibuſdam tamen pgimo occiſis. Muam ob caufam

Cancellarium GH niverſitatis per Tonſilium liegts in iBarliamento fain instante

deposttus est, & c_Magister Nicholaus Brizzewell Decanu novi opera Leycestriz,

per rætum Univerſitatis Oxonienſis eodem tempoze Tancellarius electus est,

as Henry de Knyghton stories , who informs us, that the very next year,

* Anno 1389. ( iz R. 2.) in Quadragefna ozta est dolozofa diſcogdia in Oxonia,

diſcogdia anni præcedentis ad plenum nondum ſopita, ſed femper partes adhuc

irrítante. f2ain Wallani Scholareg femper inquieti adhærerentibus ſībí Austra

libus Scholaribus infurrererunt contra Boziales Þcholares, et hinc inde multa

mala moztis inter eos eveuerunt. Ct iu tautum intrevit iſtud decidium quod

dieg campestris pțælii in campo pgæfirus est inter partes. Ɛt Deo mediante cr

Thoma de Wodeltoke Duce Glouceſtriæ ſe intromittente, cum minoze dampno

conquievit, et multi de Wallanis banniti ſunt ab Aniverſitate Oxoniæ ; et in

recedendo per alios žocholares Boziales ad hoc paratos, ad poztas Billæ in rece

dendo oícula offerre compulſi ſunt. -

*
- * -

-

-

Many of the Freers Predicants in that age turning Apostates from their Ro

Superstitions, deferting their Orders, embracing Wicklif Doctrines, and

ta grees it. earning in our own and Foreign Univerſities; King Richard

upon the ſupplication of theſe Freers, pretending they were Apostates and vi

cious perfons, granted them this Patent, that no Apostate from their Order, or

perfon impriſoned by them, ſhould be promoted to any degree of Masterſhip;

or other graces, Priviledges, favours, or receive any graces uſually conferred

on the Doctors of their Order in the univerſity of OXFORD or Cambridge,

(postponed after oxford in this and all other his Patents, when they are both

named) against the rules and Statutes of their Order. . “ ” ’

EX Omnibus ad quos, &c. falutem. Supplicarunt nobis Fratres Ordi

R nis Prædicatorum in regno noſtro Angl, ut cum pțædictus (Dzdo institutus

fuerit in ſubſidium Cícleſiæ, et ad erpugnand, bæreſes et erroges, et ad pțæ

dicano, populo Herbum Dei, ad quæ ſcientia et bona vita marime requiruntur,

in quibus Doctozes pæditi Dzdinis in Hniverſitatibus OXON & Castebrig,

per pțæſentationem dicti Dzdinis conſueverant eraminari, et üt ad gradun Ba

gisterii płomoweri; & nunc quidam Fratres dictorum regni & Ordinis notabi

hter viciófi, ut puta Apostatæ, et p?opter ſua ſcelera carceribus iu Dzdine con

Event, Angliz

1. 3. cel, 27o5.

Ibidem.

col. 2735,

-

-

-* !
-

is a -i : '

Par. 14 R.#:
pars 1. m. 6. »

De Fritribus '

Apostat. ad

erii non pro

movend, :::e->

' : * : ?

. . . e ti»: v

dempnati mare tranſeuntes, ſubdolè & fraudulenter procurant fibi gradum Ma- ', si I ir 1. i

iſterii & alias exemptiones, in detrimentum Eccleſiæ, læstonem fidei Catholicæ,

et p?æfudicium et ſcandalum nostrum et régwi nostri, ar verecundian Dedinis

antedicti 5 vetimus ob želam HDei, et fidei quem habemus av Ecclestant et ADțoi

nem antedictum, fuper pgæmiſſis pe remedio rongruo providere, i Nos igitur

Ordinem antedićtum, & ſtatuiți ejuſdem cordi ſpecialiterhabentes; dāmus uni

verfis & fingulis Fratribus regni nostri Ordinis antedićti, tenore præſentium

firmiter in mandatis, quatinus ipſi fub forisfaétura omnium quæ nobis foris-

ficere poterunt, nullum fratrem Apostatam ejuſdem BỊdints, ſeu in D:diné

antedicto carceri condempnatum, feu notabiliter bicioſum, qui ſibi graduni Ba- *